Item, Postille super Ganticum Canticorum, xv pecias viij den.

Item, Postille super librum Sapientie, x pecias vj den.

Item, Postiile super Apocalypsim, xxiij pecias xv den.

Item, Postille super Epistolas canonicas, xv pecias viij den.

Item, super Sententias, pro primo [libroj ij sol. •

Pro secundo iiij sol.

Pro tertio ij sol.

Pro quarto ij sol.

Pro textu Bibiie v sol.

Pro quinque libris Moysis glosatis v sol.

Item, pro libris historialibus oinnibus v sol.

Pro Job ij sol.

Pro Psalterio glosato iiij sol.

Pro libiis Salomonis ij sol.

Pro xvj Prophetis v sol.

Pro Evangeliis cum antiqua glosa iiij sol.

Pro Epistolis Pauli iiij sol.

Pro Actibus Apostolorum, Epistolis canonicis et Apocalypsi. . ij sol.

Item, Sermones fratris Guillcrmi Lugdunensis" de dominicis,

super epistolas, Ixv pecias ij sol. cl vj dcn.

Item, Sermones ejus de Sanctis, Ixix pecias ij sol. et vj den.

Sermones fratris Thome Britonis" de doininicis, tam de epistolis

quam de evangeliis, Ixj pecias, scilicct Abiciamus ij boI.

Item, Sermones ejusdem Precinxisti^ scilicet Commune Sancto-

rum, xlvij pecias xx dcn.
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Item, Serinones Abiciamus de ^lali " de dominicis, continent

pecias xlix xx den.

Item, Sermones ejusdem de feslis, scilicet a festo S. Andree

apostoli usque ad Annunciationem dominicam", xvij pecias. . . . viij den.

Item, Sermones fratris Petri de Sancto Benedicto ", scilicet Desi-

deraius, de dominicis, continent pecias xxiiij xij den.

Item, Sermones ejusdem de festis, scilicet Suspendium^', xxj pecias. viij den.

Item, Commune Sanctorum, scilicet Nimis honorati sunt, xx pe-

cias viij den.

Item, Sermones Alleabatensis" de dominicis

Item, Sermones dicti Legifer tain de dominicis quam de feslis,

pecias xxxv xviij den

Item, Sermones provinciales de Tussia, qui incipiunt Sapientia

Sattctorum^ continent pecias xxxij xv den.

Item, Nova legenda omnium Sanctorum^", continet pecias Ixxxx. iij sol.

Itein, Sermones Biardi", de dominicis, continent Ij pecias. . . xviij den.

Item, Sermones ejusdem de festis, xviij pecias vj den.

Itein, Distinctiones Mauricii", continent pecias Ixxxiiij. . . . iij sol.

Hec est taxatio exemplarium :

Pro textu Decretalium" iiij sol.

Pro Apparatu Decretalium'* v sol.

Pro textu Decreti" v sol.

Pro Apparatu Decretorum'* vj sol.

Pro Suinma Goffredi " ij sol.

Pro Summa Hugonis" viij sol.

Pro Siimma magistri Petri Salviensis" v sol.

Pro Apparatu Innocentii*" x sol.

Pro Casibus Bartholomei*' : ij sol. et vj den.

Pro Casibus Bernardi *'
ij sol. et vj den.

Pro Sumina Remundi cum Apparatu " iiij sol.

Pro libellis Ranfredi** in jure canonico et in jure civili . ... v sol.

Pro Repertorio*'

Pro Copiosa**

Pro Apparatu Hostiensis*'

Pro Margarita ipsius*'

Pro textu ff. veteris *°

Pro Apparatu ff"

ij
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Pro textii ff. novi" iiij sol.

Pro Apparatu" iiij sol.

Pro textu Infortiati" iiij sol.

Pro Apparatu" iiij sol.

Pro textu Parvi voluminis" iiij sol.

Pro Apparatu" iiij sol.

Pro textu Codicis" v sol.

Pro Apparatu" v sol.

Cod. Vat. Reg. 406, fol. 64. — Mus. Britann., addit. ms. 17304, fol. O^*. Bibl. imperial. Vindob., cod. lat. 7219, p. 491.

Decst in cod. Cbeltenh. Jourdain, n" 356. Codice Britann. seu Libro rectoris jam Bulneus usus est. In mss. allatis buec

taxatio, quae temporis nota caret, aliam anni 1303 (1304) praecedit. Minime tamen ambne nd eamdem actutem pcrtinent.

Priorem infra annos 1275 et 128C esse factam cx hoc apparet, quod in ea libri post dictos annos compositi non afferantur.

Scimus prneterea ex documento supra n" 462 relato, Universitatem Parisiensem jam an. 1275 exemplaria tuxassc, i. e. pretium

designasse, quod librarii pro excmplari magistris et scholaribus commodato recipere possent. Bononine similitcr hoc jam
saec. XIII fiebat, qunmvis tabuln librorum taxatorum, quam DeniQe in Archiv f. Litferatur- u. Kirchcngesch. des Mittelalt.,

III, 298, ei antiquo ms. dcnuo edidit, tantummodo ad saec. XIV pertineat. Bononiac pretium erat multo carius, immo ct in

tabula tuxulionis Paris. an. 1303 (1304), vnlore monctnrum sub Philippo IV mutato Bononiae quaternioncs numernntur,

Parisiis petiac, quarum quaelibct hic, si cxcmplaria Parisiis an. 1303 taxnta cum eisdem Bononiae nllutis comparamus, dimi-

dium quaternionem designare videtur, quod probabilius ctiam fit si codicum exempli grntia S. Thomae de Aquino

saec. XIII scriptorum normam habcmus, in quibus numerus quatcrnionum dimidiorum, gcncratim loqucndo, concordat cum
numeris in documcnto nostro relutis. Guoterum qunntum ad designationem petine secundum usum Bononiensem et Paduanum
cf. Savigny, Gesch. des liom. RecMs, III, 580, et Archit, etc, 1. c, p. 295, notn ultima. In sequentibus ad nuctores et

libros tantum minus notos pauca verha faciemus.

1. Richardus de S. Victore, De Emmanuele (Migne, CXCVI, 601), in prologo mcntionem facit magistri Andrenc, qui

Isaiae explanationem scripserat, in qun niinus cnute saepc Judneorum objectiones ponit, nec tnmen solvit, sic prnecipue super